
Endereço de e-mail Nome Completo Nível Escolha a sua disciplina
amanda.poeta10@gmail.com Amanda Poeta Mestrado Capacidade Empreendedora
alline.jorn@gmail.com Alline Goulart Mestrado Capacidade Empreendedora
jaksondiogo@icloud.com JAKSON DIOGO DA SILVA DE SOUZAMestrado Capacidade Empreendedora
leandrodestro@gmail.com Leandro Esteve Brandt Destro Mestrado Capacidade Empreendedora
marconiclara36@gmail.com Maria Clara Silva Marconi Sabino Mestrado Capacidade Empreendedora
natverruck@gmail.com Nathália Verruck Tortola Mestrado Capacidade Empreendedora
pauloricardofragafonseca@gmail.com Paulo Ricardo Fraga Fonseca Doutorado Capacidade Empreendedora
agathasell@hotmail.com Agatha Sell Mestrado Desenvolvimento e Coaching de Liderança em Organizações Intensivas em Conhecimento
brunacomex@gmail.com Bruna Terezinha Silveira Mestrado Desenvolvimento e Coaching de Liderança em Organizações Intensivas em Conhecimento
jaqueline.besen@ifsc.edu.br Jaqueline Besen Doutorado Desenvolvimento e Coaching de Liderança em Organizações Intensivas em Conhecimento

bruno.bem7@gmail.com Bruno Costa de Bem Doutorado Desenvolvimento e Coaching de Liderança em Organizações Intensivas em Conhecimento

luan.carneiro@policiacientifica.sc.gov.br Luan Alves Lopes Carneiro Doutorado Desenvolvimento e Coaching de Liderança em Organizações Intensivas em Conhecimento

vermohlen.willi@gmail.com Willi Braz Vermöhlen Mestrado Desenvolvimento e Coaching de Liderança em Organizações Intensivas em Conhecimento

valescafv@gmail.com Valesca Fabíola Vieira Mestrado Generative AI and Data-Driven Innovation in Media and Creative Industries¹

aneliesefeliciano@gmail.com Aneliese Feliciano Mestrado Generative AI and Data-Driven Innovation in Media and Creative Industries¹

barbs.salvan@gmail.com Barbara Salvan Mestrado Generative AI and Data-Driven Innovation in Media and Creative Industries¹

andre.ribas.pereira@gmail.com André Ribas Pereira Doutorado Generative AI and Data-Driven Innovation in Media and Creative Industries¹

filipernobrega@gmail.com FILIPE RODRIGUES NÓBREGA Mestrado Generative AI and Data-Driven Innovation in Media and Creative Industries¹

gabecht@gmail.com Gabriel Alberto Albrecht de Jesus Mestrado Generative AI and Data-Driven Innovation in Media and Creative Industries¹

juliamarinac@gmail.com Julia Marina Cunha Doutorado Generative AI and Data-Driven Innovation in Media and Creative Industries¹

lopes.renata@gmail.com Renata de Almeida Lopes Mestrado Generative AI and Data-Driven Innovation in Media and Creative Industries¹

rikobarg@gmail.com Ricardo Kobarg Mestrado Generative AI and Data-Driven Innovation in Media and Creative Industries¹

thiagoxikota@gmail.com Thiago Kenji Correa Xikota Mestrado Generative AI and Data-Driven Innovation in Media and Creative Industries¹

nrosa@ciasc.sc.gov.br Nilson da Rosa Mestrado Governo Eletrônico

janaina.nemoto@gmail.com Janaína de Souza Barbosa Nemoto Mestrado Métodos e Técnicas em Engenharia do Conhecimento

ezyo.lamarca@ifsc.edu.br Ézyo Lamarca da Silva Mestrado Métodos e Técnicas em Engenharia do Conhecimento

camiladgo1990@gmail.com Camila Dias Garcia de Oliveira Mestrado Mulheres na Liderança

karina_martins1@hotmail.com Karina Martins Mestrado Mulheres na Liderança

zantanobre@gmail.com Maria Antonia Zanta Nobre Mestrado Projetos de Pesquisa e o uso ético da Inteligência Artificial (IA)

amanda.souza4@colegiodehon.com.br Amanda Matias de Souza Mestrado Projetos de Pesquisa e o uso ético da Inteligência Artificial (IA)

bleypina@gmail.com Jéssica Bley da Silva Pina Doutorado Projetos de Pesquisa e o uso ético da Inteligência Artificial (IA)

thb96@hotmail.com Thiago Haigerti Bertoldi Mestrado Projetos de Pesquisa e o uso ético da Inteligência Artificial (IA)

dmathias31@gmail.com Daniel Rampazzo Mathias Mestrado Projetos de Pesquisa e o uso ético da Inteligência Artificial (IA)

e.felipearaujo@gmail.com Felipe Giovanni Moura Araújo Mestrado Projetos de Pesquisa e o uso ético da Inteligência Artificial (IA)

juliano1985@gmail.com Juliano Vieira Mestrado Projetos de Pesquisa e o uso ético da Inteligência Artificial (IA)

luzia.longo@armoniaconsultoria.com LUZIA APARECIDA DE CARVALHO M

ONTEIRO LONGO

Mestrado Projetos de Pesquisa e o uso ético da Inteligência Artificial (IA)

ra@ricardoaldana.pro Ricardo José Oliveira Aldana Mestrado Projetos de Pesquisa e o uso ético da Inteligência Artificial (IA)

reginaldo.jaques@ifsc.edu.br Reginaldo Campolino Jaques Doutorado Projetos de Pesquisa e o uso ético da Inteligência Artificial (IA)

juliana.albuquerque@ifsc.edu.br Juliana Guarda de Albuquerque Doutorado Projetos de Pesquisa e o uso ético da Inteligência Artificial (IA)

eduardosilva.psicanalise@gmail.com CARLOS EDUARDO DA SILVA Mestrado Qualidade da Informação

nicolezanonn@gmail.com Nicole Zanon Basílio Mestrado Qualidade da Informação

rgbasilio04@gmail.com Rodrigo Gonçalves Basílio Mestrado Qualidade da Informação

isabellamachadoo28@gmail.com Isabella Machado Mestrado Qualidade da Informação

eduardo.jonker@sea.sc.gov.br Eduardo Lopes Jonker Mestrado Qualidade da Informação

siriasilveira@sed.sc.gov.br SIRIA SOUZA DA SILVEIRA Mestrado Qualidade da Informação

josyluzzi@gmail.com Mirian Josiane Luzzi Mestrado Qualidade da Informação

jamilecccarvalho@gmail.com JAMILE CURY CECATO DE CARVALH

O

Doutorado T.E.G.C. Fundamentos de Gestão da Inovação

sabrina.areiter@gmail.com Sabrina Avi Reiter Mestrado T.E.G.C. Fundamentos de Gestão da Inovação

giuliamarian@uniplaclages.edu.br Giulia Goulart Marian Borges Mestrado T.E.G.C. Fundamentos de Gestão da Inovação

hebercoimbra@gmail.com Heber Silveira Coimbra Mestrado T.E.G.C. Fundamentos de Gestão da Inovação

kakamoreno1978@gmail.com Karina da Silva Moreno Mestrado T.E.G.C. Fundamentos de Gestão da Inovação

suelesouzarosa@gmail.com Suele De Souza Rosa Mestrado T.E.G.C. Fundamentos de Gestão da Inovação

chirley.giuriatti@ifc.edu.br Chirley de Miranda Giuriatti Mestrado T.E.G.C. Fundamentos de Gestão da Inovação

belchiorsp@hotmail.com Marcio Belchior de Macedo Doutorado T.E.G.C. Fundamentos de Gestão da Inovação

gisele06@gmail.com Gisele Rodrigues Martins Goedert Doutorado T.E.G.C. Fundamentos de Gestão da Inovação

mestrejbqs@gmail.com Anderson Joabe Queiroz de Souza Doutorado T.E.G.C. Fundamentos de Gestão da Inovação

sartorsami@gmail.com Sami de Medeiros Sartor Doutorado T.E.G.C. Fundamentos de Gestão da Inovação

bruno@imaginadigital.com.br Bruno Santiago Mestrado T.E.G.C. Fundamentos de Gestão da Inovação

jurezendemkt@gmail.com Juliana Rezende Mestrado T.E.G.C. Fundamentos de Gestão da Inovação
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